
Zarządzenie nr 32 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 137 Rektora ZUT z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wymiaru czasu pracy w 2024 roku 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. poz. 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 44 ust. 5 Regulaminu pracy ZUT 

(zarządzenie nr 52 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r., z późn. zm.) w związku z art. 129 § 3 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 137 Rektora ZUT z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie wymiaru czasu pracy 

w 2024 roku w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Wyznacza się 2 maja 2024 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy, który podlega odpracowaniu 

w terminie uzgodnionym z bezpośrednim przełożonym w obowiązującym okresie rozliczeniowym. 

Pracownicy zatrudnieni w równoważnym systemie czasu pracy (przy pilnowaniu) wykonują pracę 

zgodnie z harmonogramem czasu pracy.”. 

§ 2. 

W związku z postanowieniem § 1 zaplanowane przez pracowników urlopy wypoczynkowe na dzień 

2 maja 2024 r. ulegną anulowaniu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 32 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 137 Rektora ZUT z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie wymiaru czasu pracy w 2024 roku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


